[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.128/2011.

Monte Azul Paulista, 18 de Outubro de 2011.

Senhor  Presidente:

Vimos por meio deste,  passar às mãos de Vossa Excelência, cópia da Moção nº.017/2011, de 13/10/2011, assinada por todos Vereadores desta Câmara Municipal, aprovada por unanimidade em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em 17/10/2011,  em apelo ao Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin, propondo a transferência da gestão do Convênio da Defensoria Pública para a Secretaria de Justiça e da Defesa da Cidadania.

Sem mais para o momento,  apresentamos à  Vossa Excelência,  nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

DR.  LUIZ FLÁVIO BORGES  D’URSO,

DD.PRESIDENTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DE SÃO PAULO

PRAÇA DA SÉ, Nº.385

SÃO PAULO – CAPITAL

CEP.01001-902